5

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ VỊ THANH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: Sokyhieu]Số:          /QÐ-UBND
	[bookmark: Vanban_Ngay][bookmark: Vanban_Thang][bookmark: Vanban_Nam]Vị Thanh, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt sửa đổi hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) gói thầu: Mua sắm thiết bị hội nghị trực tuyến cho Hội trường trung tâm
hành chính thành phố Vị Thanh
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VỊ THANH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
	Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 04/2015/TT-BKHĐT ngày 27 tháng 10 năm 2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu Quốc Gia;
Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27 tháng 11 năm 2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết việc lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30 tháng 6 năm 2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐ ngày 15 tháng 11 năm 2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua mạng đấu thầu Quốc Gia;
	Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài chính về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
	Căn cứ Nghị quyết số 06/2018/NQ-HĐND ngày 06 tháng 7 năm 2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh Hậu Giang quy định về thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;
Căn cứ Quyết định số 3274/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Vị Thanh về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) gói thầu: Mua sắm thiết bị hội nghị trực tuyến cho Hội trường Trung tâm hành chính thành phố Vị Thanh;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 1042/TTr-TCKH ngày 22 tháng 7 năm 2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt sửa đổi hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) gói thầu: Mua sắm thiết bị hội nghị trực tuyến cho Hội trường Trung tâm hành chính thành phố Vị Thanh, với nội dung sau:
	1. Sửa đổi hồ sơ mời thầu tại số thứ tự 1, Bảng số 4, mục 2, Chương V Hồ sơ mời thầu mua sắm hàng hóa qua mạng theo Quyết định số 3274/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Vị Thanh.
Nội dung sau khi sửa đổi cụ thể như sau:
	TT
	Tên hàng hóa
	Thông số kỹ thuật

	1
	Thiết bị hội nghị trực tuyến
	HD codec, EagleEyeIV-12x camera, mic array, univ. remote, NTSC/PAL. Cables: 1 HDMI 1.8m, 1 CAT 5E LAN 3.6m, 1 HDCI digital 3m, Power: EURO-Type C, CE 7/7. Maintenance Contract Required hoặc tương đương
* Làm rõ thêm các thông số kỹ thuật chi tiết như sau:
1. Codec
1.1. Tính năng chung
· Tổ chức cuộc họp H.323/SIP với tốc độ lên đến 6 Mbps, độ phân giải hỗ trợ đến fullHD 1080p
· Chất lượng chia sẻ nội dung gửi và nhận lên đến 1080p60. Có thể kết hợp với thiết bị chia sẻ qua wireless cùng hãng hỗ trợ 4 người chia sẻ cùng lúc
· Hỗ trợ tích hợp với Microsoft Lync và Skype for Business, bao gồm Skype for Business Online / Office 365
· Hỗ trợ IBM Sametime, Microsoft ICE
· Khả năng tương tác Zoom Meetings, BlueJeans Cloud Services
· Có khả năng hỗ trợ nâng cấp họp 8 điểm đồng thời ở độ phân giải 720p30
1.2. Chuẩn và giao thức Video
· H.261, H.263, H.264 AVC, H.264 High Profile, H.264 SVC, RTV
· H.239 / People+Content H.263 & H.264 video error concealment
1.3. Video I/O
· Input: ít nhất 3 cổng HDMI, 1 cặp RCA composite, 1 cổng VGA
· Output: ít nhất 3 cổng HDMI, 3 cổng VGA
1.4. Audio I/O
· Input: ít nhất 2 cổng microphone đa hướng (hỗ trợ đến 04 micro đa hướng mở rộng), 1 cổng USB headset, 3 cổng HDMI, 2 cặp RCA line-in
· Output: ít nhất 2 cổng HDMI, 1 cổng USB headset, 1 cặp RCA stereo line-out
1.5. Độ phân giải hình ảnh hỗ trợ
· Full HD 1080p60 từ 1740 Kbps
· Full HD 1080p30 từ 1024 Kbps
· HD 720p60 từ 832 Kbps
· HD 720p30 từ 512 Kbps
· 4SIF/4CIF, 30 fps từ 128 Kbps
· SIF (352 x 240), CIF (352 x 288) từ 64 Kbps
1.6. Độ phân giải nội dung
· Đầu vào:
· HD (1920 x 1080i)
· HD (1920 x 1080p)
· WSXGA+ (1680 x 1050)
· UXGA (1600 x 1200)
· SXGA (1280 x 1024)
· WXGA (1280 x 768) (1024 x 768)
· SVGA (800 x 600)
· Đầu ra:
· WUXGA (1920 x 1200)
· HD (1920 x 1080)
· WSXGA+ (1680 x 1050)
· SXGA+ (1400 x 1050)
· SXGA (1280 x 1024)
· HD (1280 x 720)
· XGA (1024 x 768)
· VGA (640 x 480)
· Tốc độ khung hình chia sẻ nội dung: 5–60 fps (tối đa 1080p60)
· Hỗ trợ VbSS content trong môi trường Microsoft
1.7. Chuẩn và giao thức Audio
· Siren 22 băng thông 22kHz - AAC-LD, G.719 (chế độ Live Music)
· Siren 14 băng thông 14kHz, G.722.1 Annex C
· G.722, G.722.1 băng thông 7kHz
· G.711, G.728, G.729A băng thông 3.4kHz
· Tự động điều khiển độ tăng ích (Automatic Gain Control)
· Tự động triệt nhiễu (Automatic Noise Suppression)
· Công nghệ giảm thiểu tiếng ồn bàn phím
· Hỗ trợ bức tường âm thanh Acoustic Fence
· Công nghệ loại bỏ tiếng vọng (Adaptation Echo Cancellation)
· Triệt lỗi âm (Audio Error Concealment)
· Công nghệ phục hồi gói tin âm thanh bị mất (Lost Packet Recovery)
· Công nghệ âm thanh StereoSurround
1.8. Chuẩn truyền thông hỗ trợ
· H224/H.281, H.323 Annex Q, H.225, H.245, H.241, H.239, H.243, H.460
· BFCP (RFC 4582)
· TIP
1.9. Chuẩn network
· Hỗ trợ IPv4 và IPv6
· >= 02 cổng 10/100/1G Ethernet
· Auto MDIX
1.10 Tính bảo mật
· Mã hóa media (H.323, SIP) AES-128, AES-256
· Hỗ trợ H.235.6
· Chuẩn mã hóa FIPS 140-2, SSL 3.0, TLS 1.0, 1.1, 1.2
· Chứng thực truy cập cho admin menu, web, telnet API. Hỗ trợ cấu hình chính sách mật khẩu cho tài khoản nội bộ
1.11. Cổng kết nối khác
· 01 x RS-232 DB9
· 2 x USB 3.0
· 1 x USB 2.0
2. Camera
· Độ phân giải hỗ trợ: 1920 x 1080
· Pan/Tilt: Pan: ±100°, - Tilt: từ -30° tới +20°
- Zoom: >= 10x zoom quang học, 12x zoom kỹ thuật số
- Góc nhìn ngang
+ Góc nhìn rộng tới 65°
+ Khả năng mở rộng tới 85° với ống kính gắn thêm
3. Microphone
· Độ phủ: Microphone bao phủ 360°
· Đặc trưng âm thanh: Âm thanh trung thực cao tần số 22 kHz
    Chiều dài cáp: 7.6m

2. Lý do làm rõ, sửa đổi, bổ sung: Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho các nhà thầu, dự thầu chào giá các loại hàng hóa chất lượng với các thiết bị có cấu hình tương đương nhau và có giá cạnh tranh, đảm bảo minh bạch trong quá trình xét thầu.
3. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 3274/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Vị Thanh.
Điều 2. Giao Văn phòng Thành ủy tổ chức thực hiện đúng theo quy định hiện hành.
[bookmark: _GoBack]Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Chánh Văn phòng Thành ủy, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (04);
- Lưu: VT, TCKH (02).
D:\CONG2022\PD HSMT\…
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoa Phượng